[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТИК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 января 2018 года                                                                     № 114/410
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Краснояружского района
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»
                                         постановляет:

1. Зачислить  в резерв составов участковых комиссий муниципального района «Краснояружский  район» Белгородской области ( список прилагается).

2. Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации Краснояружского района в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                    М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»              Н. Максименко

Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального района «Краснояружский район» с полномочиями ТИК
 от 30 января 2018 года № 114/410
Список лиц ,  зачисленных  в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия , имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избира-

тельного

участка

	1.
	Шапошникова Светлана Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	№769